
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475) zarządzam, co następuje: 

§ I. W Zarządzeniu Nr 39/2023 Starosty Krasnostawskiego z dnia 24 sierpnia 2023 roku w sprawie 
powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Krasnymstawie, zmienionego zarządzeniem nr 49/2023 Starosty 
Krasnostawskiego z dnia I O października 2023 roku wprowadza się następujące zmiany w § I: 

1) w ust. 3 dodaje się punkt 4) w brzmieniu: ,,4) Małgorzata Bojarska", 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sta ros~~-~ Ki:~s _ ostaws. ki 
.... ~------- •··---•-"' 

•. i 
Andrzej · c·zuk· .. , 

Id: A E98B983- 7O2D-469 I-B263-6BB87C:609860. Podpisany Strona I 


